Haligi Nito, at ang mga
Kinakailangan Dito

Pag-aakda ni Shaykh Al-Islām, ang Tagapagpanariwa, si Imām
Muḥammad bin `Abdilwahhāb – kaawaan siya ni Allāh.

1115-1206 AH (1703-1792 CE)

Nagsiyasat nito, nagbigay-pansin dito, at nagsadokumento ng
mga ḥadīth nito ang nangangailangan kay Allāh (napakataas

Siya):

Si Dr. Sa`īd bin `Alīy bin Wahaf Al-Qaḥṭānīy